
Carton de 600 (12 paquets de 50) barquettes en fibre rectangulaires
180x120x35 mm 47 cl
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Fibre veg biodégradable

Code douane:

CHINE

4823690000

DESCRIPTIF PRODUIT
En fibre de canne à sucre

Solution écologique, idéale pour les salades fraîches et repas traiteurs

Elégante et solide

Bonne préservation des arômes et saveurs

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 600 (12 paquets de 50) 
barquettes en fibre rectangulaires 
180x120x35 mm 47 cl

12

      260

      180

      120

30303

 9300

10300

50 barquettes fibre 47cl 180x120 h 35 mm

VC-1

Barquette fibre 47cl 180x120 h 35 mm

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

50

      120

      180

      120

mm

mm

mm

  2592 cm³

   775 g

   780 g

       35

      180

      120

mm

mm

mm

    756 cm³

     15,5 g

     15,5 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Contenance utile

Matière

Couleur & Finition

180 Couleur

47 Conditions d'utilisation

Température minimale d'utilisation

Température maximale d'utilisation

mm Blanc

cl

-20

120

°C

Matière principale °CFibre veg biodégradable
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Carton de 600 (12 paquets de 50) barquettes en fibre rectangulaires
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 36 colis

soit: 1 unité(s) contient: 36 couches

contient: 1 colis / couche

soit: 36 unité(s)

     8,435 Net en kg

     8,435 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       8,4

       8,4

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       304

       304

         0

    26,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       26,0 Hauteur en cm        174 Hauteur en cm

    37,000 Largeur en cm Largeur en cm       37,0 Largeur en cm        120 Largeur en cm

    30,300 Volume en dm³ Volume en dm³       30,3 Volume en dm³       1670 Volume en dm³

    31,500 Longueur en cm Longueur en cm       31,5 Longueur en cm         80 Longueur en cm

EAN14 53334497079273

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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